DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,(proprietário(a))_____   ,

portador(a) do RG nº  ,

inscrito(a) no CPF sob o nº  ,

DECLARO para os devidos fins de comprovação de residência

que (morador(a))   ________________________  ,

portador do RG nº __________________________, e do CPF nº

_________________________, reside no endereço:______________

____________________________________________________________

____________________CEP.:_________________________, conforme

cópia de comprovante de endereço anexo.

(Cidade)________________, _______de ____________de________.

Assinatura do declarante
(Proprietário(a))

Assinatura da Morador(a)